³⁰² Samo u slučaju ako je na dan kada se slavi neki vlastiti svetac prema Rimskom misalu padaо neki drugi svetac, on je i naveden, ali bez vlastitih molitava i čitanja.

³⁰³ Za provjeru izvora ovih molitava poslužili smo se konkordancijom za stare sakramentare: J. DESHUSS-ES - B. DARRAGON, *Concordances et tableaux pour l'étude des grands sacramentaires*, I-6, Fribourg, 1982. Za tada važeći misal, poslužili smo se odgovarajućom konkordancijom: P. BRUYLANTS, *Les oraisons du Missel Romain. Texte et Histoire*, 2. *Orationum textus et usus juxta fontes*, Centre de Documentation et d'Information liturgiques Abbaye du Mont César, Louvain, 1952. (= Bruylants).

³⁰⁴ Preuzeta je iz Bruylants 863 (izvor: GrH 745), uz neznatnu izmjenu: umjesto *natalitia*, u MP 1967 stoji *solemnia*.

³⁰⁵ Preuzeta i tadašnjeg misala: Bruylants 705, odnosno iz Grgurova sakramentara 626.

³⁰⁶ Vidi: *Misae propriae dioecesis Diacovensis*, str. 33.-34, Arhiva Biskupskog ordinarijata u Đakovu, br. 1300/1965.

³⁰⁷ *Missae propriae....*, str. 33. I drugi spisi isto tvrde: »Ad 3. ian. Lectio III et oratio noviter confecta a nostro collaboratore liturgico«. Vidi: *Calendrium proprium dioecesi diacovensis*, str. 2a, Arhiva Biskupskog ordinarijata u Đakovu, br. 1300/1965. Vidi: *Officia propria dioecesis Diacovensis seu Bosniensis et Sirmiensis*, str. 2, Arhiva Biskupskog ordinarijata u Đakovu, br. 1300/1965.

³⁰⁸ *Missae propriae....*, str. 33. Isto tvrdi i drugi spisi: »Ad 21 febr. Omnes hymni noviter confecti, pariter et oratio«. Vidi: *Officia propria dioecesis Diacovensis seu Bosniensis et Sirmiensis*, str. 3, Arhiva Biskupskog ordinarijata u Đakovu, br. 1300/1965.

- *Missa Ss. Eusebii et Pollionis* p. 5. ex integro mutata est: prius fuit unius Martyris sc. Pollionis. antiphonae ad Introitum, ad Offertorium et Epistola desumptae sunt e Missa Ss. Gervasii et Protasii Mm. die 19. Iunii; Alleluia e Missa Sancti tui (plurim. Mm. T.P.); Graduale, Tractus e Missa Sapientiam (plurim. Mm 2° loco); Evangelium e Missa S. Francisci Assisiensis die 4. Octobris; Antiphona ad Communionem e Missa Salus autem (plur. Mm 3° loco); Orationes propriae sunt a nostro redactore nuper confectae.³⁰⁹
- *Missa Ss. Montani et Maximae*: Lectio sumpta est e Missa S. Aniceti die 7 Aprilis; orationes a nostro redactore confectae sunt et propriae; p. 7!³¹⁰
- *Commemorations S. Quiruini* p. 9 propriae sunt, a nostro redactore confectae.³¹¹
- *Missa Ss. Cyrilli et Methodii* p. 11 sumpta est a Missali Romano prae-terquam classis, Credo et Praefatio propria.³¹²
- *Missa S. Eliae Prophetae* mutata est ab aliis Yugoslaviae Dioecesisbus: Vrhbosnensi etc; antiqua a Carmelitibus mutata, p. 11!³¹³
- *Missa S. Ursicini* p. 13 novas habet orationes proprias.³¹⁴
- *Missa S. Irenaei* p. 14 non est amplius in T.p., quapropter aliter composta: Missa Sacerdotis Dei (unius M. 2° loco), Epistola sumpta e missa S Nicolai die 6. Decembris. evangelium e Missa in Virtute (unius M. 3° loco) Orationes novae. Antiphona ad offertorium desumpta ex Actibus Sti Quirini. Verba optime quadrant ... Sto Irenaeo.³¹⁵